
    
        Přeskočit na obsah (stiskněte Enter)
        
                            
                  
                                                
                                                                    info@vdimetros.cz
                                    
                                                                    Zákaznická linka: +420 774 989 904
                                    
                                                            

                                        

            

                    
            
                
                                        
                [image: VDI Metros]                 
            

                           
                    
                                               
                            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                        

                    

                

            

            
           
                
                                            
                        	Úvodní stránka
	VDI METROS, výrobní družstvo invalidů



	Produkty a služby
	Tlakoměry krve a tlak
	GCE – Redukční ventily, průtokoměry…
	Ceník nabídky GCE
	Teploměry a teplota
	Kalibrace



	Autorizované metrologické středisko K125
	Metrologie
	Ověření
	Právní předpisy



	Soubory ke stažení
	O společnosti
	Kontakt
	Registrace, zastoupení a členství VDI METROS
	Zákaznické centrum





                    
                

            


        
            
            
                
                    [image: VDI Metros]
                    
                                                VDI METROS, výrobní družstvo

                                                   Kalibrační laboratoř, autorizované metrologické středisko K125

                                            

                
 
                
                    
                    
                    
                 
            
 

            
                
                    
                        
                        
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
 
                        
                            	Úvodní stránka
	VDI METROS, výrobní družstvo invalidů



	Produkty a služby
	Tlakoměry krve a tlak
	GCE – Redukční ventily, průtokoměry…
	Ceník nabídky GCE
	Teploměry a teplota
	Kalibrace



	Autorizované metrologické středisko K125
	Metrologie
	Ověření
	Právní předpisy



	Soubory ke stažení
	O společnosti
	Kontakt
	Registrace, zastoupení a členství VDI METROS
	Zákaznické centrum





                        

                                                    
                             Zákaznická linka: +420 774 989 904info@vdimetros.cz                             
 
                                            

                
            

        
 
        
        
		
	        
                            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

            Úvodní stránka



>Error 404 - Stránka nebyla nalezena        
		
	
        
            
                
    	
	404!

    Hledaná stránka nebyla nalezena

	
    Je nám velice líto! Něco se nezdařilo při pokusu zobrazit stránku. Zkuste prosím některou z těchto 

	
    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
	
    Zpět na domovskou stránku

            

        

	


	
	    
	                  
				
					
                                            Údaje o společnosti
			VDI METROS, výrobní družstvo invalidů

U Studia 2654/33, 700 30  Ostrava – Zábřeh

Společnost vedena rejstříkovým soudem v Ostravě, vložka Dr.1399  >>>>

IČ: 25864611

DIČ: CZ25864611

Autorizované metrologické středisko K125

Kalibrační laboratoř:      Tlak, Teplota, Průtok


WWW stránky vyrobil:
PLUS SYSTEMS, s.r.o. 



		
                        
                     
                    
                                            Kontakt
			Zákaznická linka

+420 774 989 904


Provozní doba:
	Pondělí	13:00 až 17:00 hod
	Úterý	08:00 až 12:00 hod
	Středa	13:00 až 17:00 hod
	Čtvrtek	08:00 až 12:00 hod
	Pátek	zavřeno







		
                        
                     
                    
                                            Spolupracujeme s:
			Registrace Ministerstva zdravotnictví ČR – registrovaný dodavatel a servisní organizace. PDF dokument ke stažení zde: PDF soubor

CHIRANA T.injecta – od roku 2005 autorizovaným servisním střediskem pro opravy tlakoměrů krve

značky Chirana pro Českou a Slovenskou republiku. www.t-injecta.sk

GCE – od roku 2007 obchodní a servisní zastoupení nadnárodní společnosti. www.czech.gcegroup.com

Teploměry  TFA Dostmann GmbH & Co. KG

Je členem Českého kalibračního sdružení.  www.cks-brno.cz

Je členem České společnosti pro zdravotní techniku. www.cszt.cz



		
                        
                                            				
				

			

                    
                            
             
            Copyright © 2024 VDI METROS, výrobní družstvo.                
                    Education Zone | Vytvořeno                     Rara Themes.
                    Používáme WordPress                
                            

        

                    
		

	
    








	
		[image: VDI Metros]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


        
    	
	

















